

CENÍK PLETIVA

PLETIVO POZINK POTAŽENÉ PVC, BARVA RAL 6005 (ZELENÁ), DRÁT TL. 2,70 MM

Výška	Cena do 200 bm		Cena do 500 bm		Cena nad 500 bm	
	bez DPH	s DPH 21%	bez DPH	s DPH 21%	bez DPH	s DPH 21%
1000 mm	62,00	75,00	61,00	73,80	60,00	72,60
1250 mm	70,00	84,70	69,00	83,50	68,00	82,30
1500 mm	84,00	101,60	83,00	100,40	82,00	99,20
1600 mm	92,00	111,30	91,00	110,10	90,00	108,90
1800 mm	100,00	121,00	99,00	119,80	96,00	116,20
2000 mm	110,00	133,10	108,00	130,70	106,00	128,30

Součástí pletiva je napínací drát (dodáván a účtován zvlášť)

Při odběru pletiva do 25 metrů se účtuje poplatek za manipulaci 350,- Kč + DPH

PLETIVO POZINKOVANÉ DRÁT 2,20 MM

Výška	Cena do 200 bm		Cena do 500 bm		Cena nad 500 bm	
	bez DPH	s DPH 21%	bez DPH	s DPH 21%	bez DPH	s DPH 21%
1000 mm	60,00	72,60	58,00	70,20	56,00	67,80
1250 mm	74,00	89,50	72,00	87,10	70,00	84,70
1500 mm	85,00	102,90	85,00	102,90	82,00	99,20
1600 mm	90,00	108,90	90,00	108,90	86,00	104,10
1800 mm	104,00	125,80	100,00	121,00	99,00	119,80
2000 mm	115,00	139,20	115,00	139,20	110,00	133,10

Odběr pletiv pouze po balení 25 metrů

PŘÍSLUŠENSTVÍ

		bez DPH	s DPH 21%
PVC napínací drát 3,50 mm	78m	351,00	424,70
PVC vázací drát 2,00 mm	50m	150,00	181,50
Pozink napínací drát 2,8 mm	1 kg	100,00	121,00
Pozink vázací drát 1,4 mm	1 kg	100,00	121,00
Ostnatý drát PVC	100m	900,00	1089,00
Ostnatý drát pozink.	100m	1000,00	1210,00
Napínák Zn, komaxit zelený, antracit		20,00	24,20
Napínák komaxit, ostatní barvy		30,00	36,30
PVC držák nap.drátu vč. šroubu (zelený, černý)		8,00	9,70

Doprava do 10 km = 400,- Kč bez DPH, do 20 km = 700,- Kč bez DPH.